
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ПЕРША ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

23 грудня 2025 року с.Степне № 25

Про бюджет Степненської сільської 
територіальної громади на 2026 рік

0857300000
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України та пунктом 23 частини 1 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України від 12 травня 2015 року № 3 89-VIII «Про правовий режим воєнного 
стану» (із змінами), Указом Президента України від 20 жовтня 2025 року 
№793/2025 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
затвердженим Законом України від 21 жовтня 2025 року № 4643-IX «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів від 11.03.2022 року 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану» (із змінами), Степненська сільська рада Запорізького району 
Запорізької області

ВИРІШИЛА:
1. Визначити на 2026 рік:
доходи бюджету Степненської сільської територіальної громади (далі -  

місцевий бюджет) у сумі 45 195 100 гривень, у тому числі доходи загального 
фонду місцевого бюджету -  44 835 100 гривень та доходи спеціального фонду 
місцевого бюджету -  360 000 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки місцевого бюджету у сумі 45 195 100 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду місцевого бюджету -  44 835 100 гривень та видатки 
спеціального фонду місцевого бюджету -  360 000 гривень;

оборотний залишок бюджетних коштів місцевого бюджету у розмірі 9 040 
гривень, що становить 0,02 відсотка видатків загального фонду місцевого 
бюджету, визначених цим пунктом;

резервний фонд місцевого бюджету у розмірі 400 000 гривень, що 
становить 0,9 відсотків видатків загального фонду місцевого бюджету, 
визначених цим пунктом.



2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
місцевого бюджету на 2026 рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

3. Затвердити на 2026 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5 до 
цього рішення.

Відповідно до пунктів 8, 10 статті 23 Бюджетного кодексу України 
делегувати виконавчому комітету Степненської сільської ради повноваження у 
період між сесіями сільської ради збільшувати (зменшувати) обсяги дохідної та 
видаткової частин місцевого бюджету в разі збільшення (зменшення) обсягів 
міжбюджетних трансфертів з Державного бюджету України та місцевих 
бюджетів, здійснювати їх розподіл, а також перерозподіл обсягів затверджених 
міжбюджетних трансфертів між розпорядниками коштів місцевого бюджету та 
вносити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2026 році будуть 
проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку, згідно з рішенням 
виконавчого комітету погодженим з постійною комісією сільської ради з 
питань фінансів та бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 
підприємництва, транспорту та зв’язку, сфери послуг та регуляторної 
діяльності, інвестицій та міжнародного співробітництва з наступним внесенням 
змін до цього рішення.

4. Затвердити розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих 
(регіональних) програм у сумі 11 146 648 гривень згідно з додатком 7 до цього 
рішення.

5. Установити, що у загальному фонді місцевого бюджету на 2026 рік:
1) до доходів загального фонду місцевого бюджету належать доходи, 

визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені 
статтями 97 та 101 Бюджетного кодексу України;

2) джерелами формування у частині фінансування є вільний залишок 
бюджетних коштів, визначений пунктом 4 частини 1 статті 15 Бюджетного 
кодексу України.

6. Установити, що джерелами формування спеціального фонду місцевого 
бюджету на 2026 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 69 і Бюджетного 
кодексу України;

2) у частині фінансування є залишок бюджетних коштів, визначений 
пунктом 4 частини 1 статті 15 Бюджетного кодексу України, а також кошти, що 
передаються із загального фонду місцевого бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду), відповідно до пункту 10 частини 1 статті 71 Бюджетного 
кодексу України.

7. Установити, що у 2026 році кошти, отримані до спеціального фонду 
місцевого бюджету відповідно до статті 69і ' Бюджетного кодексу України, 
спрямовуються на реалізацію заходів, визначених пунктом 2 статті 70 
Бюджетного кодексу України.

2



8. Визначити на 2026 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками місцевого бюджету видатки загального фонду 
на:

оплату праці працівників бюджетних установ; 
нарахування на заробітну плату;
придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів;
забезпечення продуктами харчування;
оплату комунальних послуг та енергоносіїв;
соціальне забезпечення;
поточні трансферти місцевим бюджетам;
оплата енергосервісу.

9. Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право фінансовому відділу Степненської сільської ради отримувати у порядку, 
визначеному Кабінетом Міністрів України, позики на покриття тимчасових 
касових розривів місцевого бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених 
видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду за рахунок 
коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування 
відсотків за користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до 
кінця поточного бюджетного періоду.

10. Головним розпорядникам коштів місцевого бюджету забезпечити:
1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 

набрання чинності цим рішенням;
2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 

бюджетних повноважень та оцінки ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних 
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів 
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) доступність інформації про бюджет відповідно до законодавства, а саме:
здійснення публічного представлення та публікації інформації про бюджет 

за бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких 
визначені цим рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими 
Міністерством фінансів України, до 15 березня 2027 року;

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів;

4) взяття бюджетних зобов'язань відповідно до статті 48 Бюджетного 
кодексу України;

5) у першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 
працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством 
України умов оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати, на 
проведення розрахунків за електричну та 'теплову енергію, водопостачання, 
водовідведення, природний газ, інші енергоносії, комунальні послуги та 
послуги зв'язку, які споживаються бюджетними установами, та укладання

з



договорів за кожним видом відповідних послуг у межах бюджетних асигнувань, 
затверджених у кошторисі.

11. Відповідно до пунктів 7, 8 та 10 статті 23 Бюджетного кодексу України 
делегувати виконавчому комітету сільської ради повноваження у період між 
сесіями сільської ради, у разі необхідності за обґрунтованим поданням 
розпорядників бюджетних коштів, здійснювати перерозподіл бюджетних 
асигнувань, затверджених у розписі місцевого бюджету та кошторисі, в розрізі 
економічної класифікації видатків бюджету, а також в розрізі класифікації 
кредитування бюджету - щодо надання кредитів з бюджету, у межах 
загального обсягу бюджетних призначень за бюджетною програмою окремо за 
загальним та спеціальним фондами місцевого бюджету, а також збільшення 
видатків розвитку за рахунок зменшення інших видатків (окремо за загальним 
та спеціальним фондами місцевого бюджету), за рішенням виконавчого 
комітету сільської ради погодженим з постійною комісією сільської ради з 
питань фінансів та бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 
підприємництва, транспорту та зв’язку, сфери послуг та регуляторної 
діяльності, інвестицій та міжнародного співробітництва з наступним 
затвердженням на сесії сільської ради та внесенням змін до цього рішення.

12. Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та статті 101 Бюджетного кодексу України делегувати сільському 
голові повноваження в процесі виконання місцевого бюджету укладати 
договори щодо умов надання субвенцій з місцевого бюджету та отримання їх з 
інших бюджетів.

13. Установити, що це рішення набирає чинності з 01 січня 2026 року.
14. Додатки 1, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
15. Відповідно до частини четвертої статті 28 Бюджетного кодексу 

України забезпечити опублікування цього рішення в десятиденний строк з дня 
його прийняття.

16. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з планово-бюджетних питань , соціального захисту та законності 
відповідно до частини 1 статті 114 Бюджетного кодексу України.

лав ЛЮБИМЕНКО

4



Додаток 1
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2026 рік" 
від 23.12.2025р. №25

Доходи місцевого бюджету на 2026 рік
0857300000
(код бюджету)_____________________________  _______ _______________ _______________ ___________________________(грн)

Код
Найменування згідно з Класифікацією доходів 

бюджету Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього утому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 24 911 000,00 24 911 000,00 - -

11000000
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості

7 106 586,00 7 106 586,00 - -

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 7 106 586,00 7 106 586,00 - -

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку у вигляді заробітної плати

5 249 996,00 5 249 996,00 - -

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується податковими агентами, із доходів 
платника податку інших ніж заробітна плата

1 580 200,00 1 580 200,00 - -

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що 
сплачується фізичними особами за 
результатами річного декларування

186 390,00 186 390,00 - -

11011300
Податок на доходи фізичних осіб у вигляді 
мінімального податкового зобов'язання, що 
підлягає сплаті фізичними особами

90 000,00 90 000,00 - -

13000000
Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів

90 000,00 90 000,00 - -

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення 90 000,00 90 000,00 - -

13030100

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення (крім 
видобування корисних копалин, визначених як 
Активи природних ресурсів)

90 000,00 90 000,00 - -

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 6 107 714,00 6 107 714,00 - -

14020000
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції)

55 000,00 55 000,00 - -

14021900 Пальне 55 000,00 55 000,00 - -

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції)

625 000,00 625 000,00 - -

14031900 Пальне 625 000,00 625 000,00 - -

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів

5 427 714,00 5 427 714,00 - -

14040100

Акцизний податок з реалізації виробниками 
та/або імпортерами, у тому числі в роздрібній 
торгівлі тютюнових виробів, тютюну та 
промислових замінників тютюну, рідин, що 
використовуються в електронних сигаретах, 
що оподатковується згідно з підпунктом 
213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового 
кодексу України

1 061 900,00 1 061 900,00 - -

14040200

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів (крім тих, що 
оподатковуються згідно з підпунктом 213.1.14 
пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу

4 365 814,00 4 365 814,00 - -

18000000
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

11 606 700,00 11 606 700,00 - -

18010000 Податок на майно 5 486 000,00 5 486 000,00 - -

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

9 000,00 9 000,00 - -



18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості

149 000,00 149 000,00 - -

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

390 000,00 390 000,00 - -

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості

222 000,00 222 000,00 - -

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 752 000,00 1 752 000,00 - -
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2 100 000,00 2 100 000,00 - -
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 264 000,00 264 000,00 - -
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 600 000,00 600 000,00 - -
18050000 Єдиний податок 6 120 700,00 6 120 700,00 - -
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 65 000,00 65 000,00 - -
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 2 714 000,00 2 714 000,00 - -

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює 
або перевищує 75 відсотків

3 341 700,00 3 341 700,00 - -

20000000 Неподаткові надходження 449 000,00 89 000,00 360 000,00 -

21000000
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності

13 000,00 13 000,00 - -

21080000 Інші надходження 13 000,00 13 000,00 - •
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 13 000,00 13 000,00 -

22000000
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 76 000,00 76 000,00 - -

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 4 000,00 4 000,00 - -
22012500 Плата за надання інших адміністративних 4 000,00 4 000,00 - -

22080000
Надходження від орендної плати за 
користування єдиним майновим комплексом 
та іншим державним майном

42 000,00 42 000,00 - -

22080400
Надходження від орендної плати за 
користування майновим комплексом та іншим 
майном, що перебуває в комунальній

42 000,00 42 000,00 - -

22090000 Державне мито ЗО 000,00 ЗО 000,00 - -

22090100

Державне мито, що сплачується за місцем 
розгляду та оформлення документів, утому 
числі за оформлення документів на спадщину і 
дарування

ЗО 000,00 30 000,00 - -

25000000 Власні надходження бюджетних установ 360 000,00 - 360 000,00 -

25010000
Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством

360 000,00 - 360 000,00 -

25010300
Плата за оренду майна бюджетних установ, 
що здійснюється відповідно до Закону України 
'Про оренду державного та комунального

360 000,00 - 360 000,00 -

Усього доходів (без урахування 
міжбюджетних трансфертів)

25 360 000,00 25 000 000,00 360 000,00 -

40000000 Офіційні трансферти 19 835 100,00 19 835 100,00 - -
41000000 Від органів державного управління 19 835 100,00 19 835 100,00 - -

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам 19 835 100,00 19 835 100,00 - -

41020100 Базова дотація 18 575 400,00 18 575 400,00 - -

41020300
Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на функціонування 
територій, на яких ведуться бойові дії

641 900,00 641 900,00 - -



41021400

Додаткова дотація з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення 
повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово 
окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

%

617 800,00 617 800,00 - -

X Разом доходів 45 195 100,00 44 835 100,00 360 000,00 -

Сільський голова Вячислав ЛЮБИМЕНКО



Додаток З
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2026 рік" 
від 23.12.2025р. №25

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2026 рік

0857300000
(код бюджету)_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального 
виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
усього

видатки
споживання

зних

видатки розвитку усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

споживання

зних

видатки розвитку
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії
оплата праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000
Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області

25 019065,00 23 390065,00 8 419 217,00 2 750 500,00 1 629 000,00 360000,00 - 360000,00 - - - 25 379065,00

0110000
Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області

25019065,00 23 390065,00 8 419 217,00 2 750 500,00 1 629 000,00 360 000,00 - 360 000,00 - - - 25 379065,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

12 347 994,00 12 338 994,00 7 182 602,00 2 700 500,00 9 000,00 360 000,00 360 000,00 - - - 12 707 994,00

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 115 000,00 115 000,00 - - - - 115 000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

3 500 000,00 3 500 000,00 - - - - - 3 500 000,00

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

519 534,00 519 534,00 423 880,00 - - - 519 534,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

90 000,00 90 000,00 - - - - - - 90 000,00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 31 648,00 31 648,00 25 941,00 - - - - 31 648,00

0113241 3241 1090

Надання комплексу послуг особам/сім'ям у 
сфері соціального захисту та соціального 
забезпечення іншими надавачами соціальних 
послуг

1 004 889,00 1 004 889,00 786 794,00 - - - - - - 1 004 889,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

1200 000,00 1200 000,00 - - - - - - 1 200 000,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, ідо виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

1500 000,00 - - - 1 500 000,00 - - - - 1 500 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 1400 000,00 1400 000,00 - - - - - - - - 1400 000,00

0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води 500 000,00 500 000,00 - - - - - - 500 000,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 200 000,00 100 000,00 - - 100 000,00 - - - - - 200 000,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

1 900 000,00 1 900 000,00 - - - - - - - - 1 900 000,00

0118110 8110 0320 надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 660 000,00 640 000,00 - 50 000,00 20 000,00 - - < - - - - 660 000,00

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

50 000,00 50 000,00 - - - - - - - - 50 000,00

0600000
Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
туризму Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області

18 580869,00 18 545 869,00 11 701873,00 3 173 998,00 35 000,00 - ■ - - - 18 580869,00

0610000
Відділ освіти, культури, молоді, спорту та 
туризму Степненської сільської ради 
Запорізького району Запорізької області

18 580 869,00 18 545 869,00 11 701873,00 3 173 998,00 35 000,00 *
- - - - - 18 580 869,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 017 527,00 1 017 527,00 783 956,00 - - - 1 017 527,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 4 191 317,00 4 191 317,00 2 702 610,00 738 320,00 4 191 317,00



0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

12 404 646,00 12 404 646,00 7 523 685,00 2 401 678,00 - - - - 12 404 646,00

0614081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 
галузі культури і мистецтва

967 379,00 932 379,00 691 622,00 34 000,00 35 000,00 - - - 967 379,00

3700000 Фінансовий відділ Степненської сільської 1 235 166,00 835 166,00 654 234,00 - - - - - - 1 235 166,00

3710000 Фінансовий відділ Степненської сільської 1 235 166,00 835 166,00 654 234,00 - - - - 1 235 166,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

835 166,00 835 166,00 654 234,00 - - - - - 835 166,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 400 000,00 - - - - - - 400 000,00

X X X УСЬОГО 44 835 100,00 42 771100,00 20 775 324,00 5 924 498,00 1664 000,00 360 000,00 360 000,00 - - 45 195 100,00



Додаток 5
до рішення сесії Степненської сільської ради 

"Про бюджет на 2026 рік" 
від 23.12.2025р. №25

Міжбюджетні трансферти на 2026 рік
0857300000

код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 
бюджету/Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного
трансферту Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація 18 575 400
9900000000 Державний бюджет України 18 575 400

41020300 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
функціонування територій, на яких ведуться бойові дії 641 900

9900000000 Державний бюджет України 641 900

41021400

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв'язку з повномасштабною збройною 
агресією Російської Федерації

617 800
9900000000 Державний бюджет України 617 800

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами І,II, у тому числі: 19 835 100
X загальний фонд 19 835 100
X спеціальний фонд 0
~ г

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету / Код 
бюджету

---- к о д -----
Типової

Програми
ої

класифіка
ЦІЇ

видатків
та

кредитува

Найменування трансферту/Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів 50 000

99000000000 Державний бюджет України 50 000

II. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X X УСЬОГО за розділами І,II, у тому числі: 50 000
X X загальний фонд 50 000
X X спеціальний 0

Сільський голова ЗБИМЕНКО

',%3833^
!Ч У /



Додаток 7
до рішення сесії Степненської сільської ради 
"Про бюджет на 2026 рік" 
від 23.12.2025р. №25

Розподіл витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2026 році

0857300000
(код бюджету)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Ти пової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної 
програми

Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 
регіональну програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
утому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000
Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області

11146 648,00 11146 648,00 - -

0110000 Степненська сільська рада Запорізького 
району Запорізької області

11146 648,00 11146 648,00 - -

0111142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2026 рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №7

115 000,00 115 000,00 - -

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

Програма "Охорона здоров'я Степненської 
сільської територіальної громади на 2026-2030 
роки"

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
23.12.2025р. №14 3 500 000,00 3 500 000,00 - -

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2026рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №7

90 000,00 90 000,00 - -

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2026рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №7

31 648,00 31 648,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

"Комплексна програма соціального захисту 
населення Степненської сільської 
територіальної громади на 2026-2030роки"

Рішення сесії Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №12

465 000,00 465 000,00 - -

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Програма підтримки військовослужбовців, для 
проходження військової служби на особливий 
період, учасників операції Об'єднаних сил та 
членів їх сімей, на 2026-2030 роки»

Рішення сесії Степненської сільської ради № 9 
від 23.12.2025 року

735 000,00 735 000,00 - -

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

Програма реформування, розвитку та 
фінансової підтримки ЖЕКП "Степок"на 2026 
рік

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №16

1 500 000,00 1 500 000,00 - -

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2026рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №7

1 400 000,00 1 400 000,00 - -

0116040 6040 0620 Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води Програма "Питна вода на території 
Степненської сільської ради на 2026-2030 рік"

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 рокуй°15

500 000,00 500 000,00 - -

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2026рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №7

200 000,00 200 000,00 - -



0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного та 
культурного розвитку Степненської сільської 
територіальної громади на 2026рік 
Запорізького району Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №7 1 900 000,00 1 900 000,00 - -

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

Цільова програма захисту населення і 
територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, 
забезпечення пожежної та техногенної 
безпеки на території Степненської 
територіальної громади Запорізького району 
Запорізької області на 2022-2026роки

Рішення Степненської сільської ради від 
24.06.2022 року №34 660 000,00 660 000,00 - -

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально- 
економічного розвитку регіонів

Програма "Безпечна громада" Степненської 
сільської ради на 2026 рік Запорізького району 
Запорізької області

Рішення Степненської сільської ради від 
23.12.2025 року №13 50 000,00 50 000,00 - -

X X X у с ь о г ° _________________ X х ?  11146 648,00 11146 648,00 - -

Сільський голова славЛЮ БИМЕНКО


